
第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:22.76
競技No. : 2 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

小学5・6年生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 アイレクス ｱｲﾚｸｽ 小学 39.54  2:33.56
1 39.54 39.54 (  0.58)
2 43.48 1:23.02 ( +0.10)
3 36.43 1:59.45 ( +0.19)
4 34.11 2:33.56 ( +0.43)

2 1/6 ドルフィンＢ ﾄﾞﾙﾌｨﾝB 小学 41.91  2:49.07
1 41.91 41.91 (  0.77)
2 47.08 1:28.99 ( +0.51)
3 44.73 2:13.72 ( +0.63)
4 35.35 2:49.07 ( +0.38)

3 1/4 パシフィック ﾊﾟｼﾌｨｯｸ 小学 39.82  2:49.10
1 39.82 39.82 (  0.72)
2 52.47 1:32.29 ( +0.65)
3 42.27 2:14.56 ( +0.36)
4 34.54 2:49.10 ( +0.60)

4 1/3 アスカいむれ ｱｽｶｲﾑﾚ 小学 39.37  2:51.10
1 39.37 39.37 (  0.84)
2 55.74 1:35.11 ( +0.70)
3 38.97 2:14.08 ( +0.37)
4 37.02 2:51.10 ( +0.63)

5 1/7 ＳＫＩＴＳ SKITS 小学 43.34  3:11.88
1 43.34 43.34 (  0.64)
2 58.29 1:41.63 (------)
3 44.74 2:26.37 ( +0.62)
4 45.51 3:11.88 ( +0.65)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:12.58
競技No. : 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 3/6 豊岡中Ｗ ﾄﾖｵｶﾁｭｳW 中学 34.35  2:15.18
1 34.35 34.35 (  0.61)
2 40.87 1:15.22 ( +0.36)
3 31.23 1:46.45 ( +0.12)
4 28.73 2:15.18 ( +0.42)

2 3/7 アイレクス ｱｲﾚｸｽ 中学 36.51  2:16.60
1 36.51 36.51 (  0.58)
2 37.50 1:14.01 ( +0.22)
3 32.22 1:46.23 ( +0.29)
4 30.37 2:16.60 ( +0.46)

3 3/4 豊川東部Ａ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞA 中学 39.30  2:16.69
1 39.30 39.30 (  1.03)
2 34.87 1:14.17 ( -0.37)
3 33.71 1:47.88 ( +0.23)
4 28.81 2:16.69 ( +0.36)

4 3/5 羽田中学校 ﾊﾀﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 32.39  2:18.26
1 32.39 32.39 (  0.53)
2 39.75 1:12.14 ( +0.57)
3 34.02 1:46.16 ( +0.39)
4 32.10 2:18.26 ( +0.03)

5 3/10 高師台Ｃ ﾀｶｼﾀﾞｲC 中学 35.14  2:19.82
1 35.14 35.14 (  0.54)
2 35.55 1:10.69 ( +0.37)
3 39.92 1:50.61 ( +0.33)
4 29.21 2:19.82 ( +0.07)

6 3/3 ヒーローＳＳ ﾋｰﾛｰSS 中学 38.19  2:20.24
1 38.19 38.19 (  0.60)
2 36.62 1:14.81 ( +0.30)
3 35.24 1:50.05 ( +0.57)
4 30.19 2:20.24 ( +0.14)

7 3/8 南稜中Ｅ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳE 中学 38.99  2:22.08
1 38.99 38.99 (  0.57)
2 36.58 1:15.57 ( +0.26)
3 35.29 1:50.86 ( +0.46)
4 31.22 2:22.08 ( +0.59)

8 3/1 豊橋東部中Ａ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳA 中学 35.17  2:26.55
1 35.17 35.17 (  0.62)
2 45.10 1:20.27 ( +0.60)
3 33.11 1:53.38 ( +0.29)
4 33.17 2:26.55 ( +0.69)

9 3/9 豊橋中部Ｃ ﾄﾖﾊｼﾁｭｳﾌﾞC 中学 34.60  2:26.99
1 34.60 34.60 (  0.54)
2 46.13 1:20.73 ( +0.64)
3 34.49 1:55.22 ( +0.24)
4 31.77 2:26.99 ( +0.34)

10 2/5 青陵中学校 ｾｲﾘｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 36.80  2:33.39
1 36.80 36.80 (  0.77)
2 46.85 1:23.65 ( +0.83)
3 35.20 1:58.85 ( +0.67)
4 34.54 2:33.39 ( +0.70)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:12.58
競技No. : 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/8 牟呂Ａ ﾑﾛA 中学 44.47  2:34.81
1 44.47 44.47 (  0.69)
2 42.04 1:26.51 ( -0.05)
3 32.95 1:59.46 ( +0.39)
4 35.35 2:34.81 ( +0.53)

12 2/9 豊橋中部Ｅ ﾄﾖﾊｼﾁｭｳﾌﾞE 中学 46.93  2:37.15
1 46.93 46.93 (  0.74)
2 38.08 1:25.01 (------)
3 1.67 1:26.68 (      )
4 1:10.47 2:37.15 (      )

13 2/4 豊橋南部ＭＥ ﾄﾖﾊｼﾅﾝﾌﾞME 中学 43.38  2:37.35
1 43.38 43.38 (  0.63)
2 41.54 1:24.92 ( +0.27)
3 35.32 2:00.24 ( +0.55)
4 37.11 2:37.35 ( +0.47)

14 2/3 石巻Ａ ｲｼﾏｷA 中学 44.42  2:38.11
1 44.42 44.42 (  0.84)
2 47.30 1:31.72 ( +0.33)
3 32.58 2:04.30 ( +0.47)
4 33.81 2:38.11 ( +0.56)

15 1/6 豊岡中Ｘ ﾄﾖｵｶﾁｭｳX 中学 43.12  2:39.92
1 43.12 43.12 (  0.71)
2 44.90 1:28.02 ( +0.18)
3 33.52 2:01.54 ( +0.73)
4 38.38 2:39.92 ( +0.58)

16 1/4 二川Ｆ ﾌﾀｶﾞﾜF 中学 43.75  2:50.90
1 43.75 43.75 (  0.73)
2 50.76 1:34.51 ( +0.40)
3 40.51 2:15.02 ( +0.25)
4 35.88 2:50.90 ( +0.49)

17 3/2 豊橋東部中Ｄ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳD 中学 38.37  2:52.95
1 38.37 38.37 (  0.67)
2 51.10 1:29.47 ( +0.62)
3 43.93 2:13.40 ( +0.43)
4 39.55 2:52.95 ( +0.37)

18 2/2 南陽Ｂ ﾅﾝﾖｳB 中学 40.13  2:53.06
1 40.13 40.13 (  0.66)
2 51.60 1:31.73 ( +0.29)
3 42.16 2:13.89 ( +0.49)
4 39.17 2:53.06 ( +0.50)

19 2/1 南稜中Ｇ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳG 中学 42.44  2:54.43
1 42.44 42.44 (  0.83)
2 54.68 1:37.12 ( +0.70)
3 41.85 2:18.97 ( +0.48)
4 35.46 2:54.43 ( +0.36)

20 2/6 南稜中Ｆ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳF 中学 45.45  2:54.62
1 45.45 45.45 (  0.71)
2 52.21 1:37.66 ( +0.51)
3 38.62 2:16.28 ( +0.47)
4 38.34 2:54.62 ( +0.18)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:12.58
競技No. : 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 1/5 高師台Ｄ ﾀｶｼﾀﾞｲD 中学 50.05  2:56.91
1 50.05 50.05 (  0.62)
2 49.24 1:39.29 ( +0.40)
3 42.65 2:21.94 ( +0.06)
4 34.97 2:56.91 ( +0.21)

22 2/7 豊川東部Ｂ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞB 中学 56.44  2:57.31
1 56.44 56.44 (  0.93)
2 47.29 1:43.73 ( -0.38)
3 41.40 2:25.13 ( -0.02)
4 32.18 2:57.31 ( -0.28)

23 2/10 南陽Ａ ﾅﾝﾖｳA 中学 47.31  2:57.93
1 47.31 47.31 (  0.78)
2 51.36 1:38.67 ( +0.30)
3 38.00 2:16.67 ( +0.29)
4 41.26 2:57.93 ( +0.46)

24 1/2 豊橋中部Ｉ ﾄﾖﾊｼﾁｭｳﾌﾞI 中学 45.45  3:01.71
1 45.45 45.45 (  0.75)
2 54.67 1:40.12 ( +0.59)
3 40.65 2:20.77 ( +0.31)
4 40.94 3:01.71 ( +0.58)

25 1/7 豊橋南部ＭＦ ﾄﾖﾊｼﾅﾝﾌﾞMF 中学 51.63  3:03.36
1 51.63 51.63 (  0.93)
2 49.32 1:40.95 ( +0.12)
3 42.38 2:23.33 ( +0.38)
4 40.03 3:03.36 ( +0.53)

26 1/3 豊橋東部中Ｃ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳC 中学 49.65  3:05.10
1 49.65 49.65 (  0.66)
2 58.23 1:47.88 ( +0.57)
3 42.27 2:30.15 ( +0.55)
4 34.95 3:05.10 ( +0.43)

27 1/8 豊岡中Ｙ ﾄﾖｵｶﾁｭｳY 中学 1:01.02  3:12.82
1 1:01.02 1:01.02 (  0.85)
2 51.27 1:52.29 ( -0.00)
3 37.44 2:29.73 (------)
4 43.09 3:12.82 ( +0.34)

28 1/1 豊橋東部中Ｂ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳB 中学 50.71  3:13.50
1 50.71 50.71 (  0.76)
2 57.38 1:48.09 ( +0.94)
3 45.38 2:33.47 ( +0.93)
4 40.03 3:13.50 ( +0.78)

1/9 豊川東部Ｃ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞC 中学 棄権
1
2
3
4
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:13.66
競技No. : 5 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般a(119歳以下)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/2 愛知大学Ａ ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸA 一般 32.44  2:28.69
1 32.44 32.44 (  0.50)
2 42.22 1:14.66 ( +0.59)
3 33.55 1:48.21 ( +0.17)
4 40.48 2:28.69 ( +0.54)

2 1/3 愛知大学Ｂ ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸB 一般 39.47  2:32.06
1 39.47 39.47 (  0.74)
2 42.70 1:22.17 ( +0.49)
3 32.38 1:54.55 ( +0.33)
4 37.51 2:32.06 ( +0.55)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:43.39
競技No. : 6 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般b(120～159歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 ｒＣＯＭＥＴ rCOMET 一般 34.38  2:26.68 大会新
1 34.38 34.38 (  0.58)
2 39.16 1:13.54 ( +0.10)
3 32.15 1:45.69 ( +0.27)
4 40.99 2:26.68 ( +0.59)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:38.42
競技No. : 7 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般c(160～199歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/7 ｒＣＯＭＥＴ rCOMET 一般 33.74  2:42.90
1 33.74 33.74 (  0.66)
2 55.87 1:29.61 ( +0.45)
3 31.60 2:01.21 ( +0.01)
4 41.69 2:42.90 ( +0.36)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   3:18.93
競技No. : 9 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般e(240～279歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/9 ＡＳＵＫＡ ASUKA 一般 1:01.23  3:51.62
1 1:01.23 1:01.23 (  0.80)
2 1:02.32 2:03.55 ( -0.17)
3 59.31 3:02.86 ( +0.41)
4 48.76 3:51.62 ( +0.25)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:11.20
競技No. : 12 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

小学5・6年生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 ナカジマーズ ﾅｶｼﾞﾏｰｽﾞ 小学 46.09  2:57.11
1 46.09 46.09 (  0.66)
2 52.82 1:38.91 ( +0.38)
3 35.44 2:14.35 ( +0.57)
4 42.76 2:57.11 ( +0.26)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:53.78
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 5/7 豊川東部Ａ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞA 中学 31.82  2:00.88
1 31.82 31.82 (      )
2 34.00 1:05.82 (      )
3 28.70 1:34.52 (      )
4 26.36 2:00.88 (      )

2 5/5 豊橋南部ＭＡ ﾄﾖﾊｼﾅﾝﾌﾞMA 中学 33.51  2:03.07
1 33.51 33.51 (      )
2 34.68 1:08.19 (      )
3 28.11 1:36.30 (      )
4 26.77 2:03.07 (      )

3 5/4 羽田中学校Ａ ﾊﾀﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳA 中学 32.71  2:04.31
1 32.71 32.71 (      )
2 34.32 1:07.03 (      )
3 29.79 1:36.82 (      )
4 27.49 2:04.31 (      )

4 5/6 豊橋中部Ａ ﾄﾖﾊｼﾁｭｳﾌﾞA 中学 31.90  2:04.83
1 31.90 31.90 (      )
2 33.99 1:05.89 (      )
3 27.63 1:33.52 (      )
4 31.31 2:04.83 (      )

5 5/8 青陵中学校 ｾｲﾘｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 35.10  2:08.91
1 35.10 35.10 (      )
2 34.82 1:09.92 (      )
3 28.39 1:38.31 (      )
4 30.60 2:08.91 (      )

6 5/9 豊岡中Ａ ﾄﾖｵｶﾁｭｳA 中学 35.09  2:09.20
1 35.09 35.09 (      )
2 35.55 1:10.64 (      )
3 28.89 1:39.53 (      )
4 29.67 2:09.20 (      )

7 4/10 ヒーローＡ ﾋｰﾛｰA 中学 33.68  2:09.27
1 33.68 33.68 (  0.62)
2 34.98 1:08.66 ( +0.34)
3 33.43 1:42.09 ( +0.28)
4 27.18 2:09.27 ( +0.00)

8 3/6 豊川東部Ｂ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞB 中学 35.72  2:12.46
1 35.72 35.72 (  0.57)
2 36.86 1:12.58 ( +0.37)
3 30.05 1:42.63 ( +0.25)
4 29.83 2:12.46 ( +0.31)

9 5/2 アイレクス ｱｲﾚｸｽ 中学 34.53  2:15.05
1 34.53 34.53 (      )
2 36.87 1:11.40 (      )
3 31.96 1:43.36 (      )
4 31.69 2:15.05 (      )

10 4/6 高師台Ａ ﾀｶｼﾀﾞｲA 中学 38.29  2:16.61
1 38.29 38.29 (  0.58)
2 37.68 1:15.97 ( +0.46)
3 31.32 1:47.29 ( +0.45)
4 29.32 2:16.61 ( +0.32)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:53.78
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 4/5 南稜中Ａ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳA 中学 33.44  2:21.67
1 33.44 33.44 (  0.53)
2 44.18 1:17.62 ( +0.35)
3 32.05 1:49.67 ( +0.49)
4 32.00 2:21.67 ( +0.29)

12 5/10 豊橋東部中Ａ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳA 中学 40.70  2:22.03
1 40.70 40.70 (      )
2 35.74 1:16.44 (      )
3 35.18 1:51.62 (      )
4 30.41 2:22.03 (      )

13 3/9 南稜中Ｃ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳC 中学 38.79  2:22.06
1 38.79 38.79 (  0.60)
2 40.31 1:19.10 ( +0.19)
3 31.81 1:50.91 ( -0.06)
4 31.15 2:22.06 ( +0.28)

14 5/1 豊橋南部ＭＢ ﾄﾖﾊｼﾅﾝﾌﾞMB 中学 38.63  2:22.19
1 38.63 38.63 (      )
2 37.10 1:15.73 (      )
3 35.89 1:51.62 (      )
4 30.57 2:22.19 (      )

15 4/9 南稜中Ｂ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳB 中学 38.88  2:23.74
1 38.88 38.88 (  0.58)
2 42.55 1:21.43 ( +0.24)
3 31.87 1:53.30 ( +0.44)
4 30.44 2:23.74 ( +0.11)

16 4/1 二川Ａ ﾌﾀｶﾞﾜA 中学 41.84  2:24.13
1 41.84 41.84 (  0.67)
2 38.87 1:20.71 ( +0.25)
3 33.48 1:54.19 ( +0.31)
4 29.94 2:24.13 ( +0.55)

17 4/2 東陵中学校 ﾄｳﾘｮｳﾁｭｳｶﾞｯｺｳ 中学 37.74  2:24.25
1 37.74 37.74 (  0.62)
2 44.54 1:22.28 ( +0.36)
3 33.36 1:55.64 ( +0.45)
4 28.61 2:24.25 ( +0.29)

17 4/3 南陽Ｃ ﾅﾝﾖｳC 中学 34.97  2:24.25
1 34.97 34.97 ( -----)
2 42.77 1:17.74 ( +0.45)
3 41.32 1:59.06 ( +0.57)
4 25.19 2:24.25 ( +0.24)

19 3/5 石巻Ａ ｲｼﾏｷA 中学 42.75  2:25.44
1 42.75 42.75 (  0.73)
2 39.84 1:22.59 ( +0.06)
3 32.03 1:54.62 ( +0.24)
4 30.82 2:25.44 ( +0.70)

20 3/8 羽田中学校Ｂ ﾊﾀﾞﾁｭｳｶﾞｯｺｳB 中学 39.75  2:27.43
1 39.75 39.75 (  0.69)
2 44.73 1:24.48 ( +0.39)
3 32.15 1:56.63 ( +0.11)
4 30.80 2:27.43 ( +0.39)

2019/07/02 19:40:51 Page 2

種目別競技結果

SEIKO Swimming Results System



第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:53.78
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

21 2/2 豊川東部Ｃ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞC 中学 38.33  2:31.56
1 38.33 38.33 (  0.61)
2 43.29 1:21.62 ( +0.19)
3 36.95 1:58.57 ( +0.54)
4 32.99 2:31.56 ( +0.41)

22 3/10 高師台Ｂ ﾀｶｼﾀﾞｲB 中学 37.60  2:32.89
1 37.60 37.60 (  0.60)
2 45.69 1:23.29 ( +0.45)
3 36.25 1:59.54 ( +0.37)
4 33.35 2:32.89 ( +0.43)

23 2/5 豊橋南部ＭＣ ﾄﾖﾊｼﾅﾝﾌﾞMC 中学 39.17  2:33.80
1 39.17 39.17 (  0.72)
2 40.32 1:19.49 ( +0.49)
3 39.01 1:58.50 ( +0.62)
4 35.30 2:33.80 ( +0.29)

24 3/7 豊岡中Ｂ ﾄﾖｵｶﾁｭｳB 中学 44.44  2:34.36
1 44.44 44.44 (  0.70)
2 37.85 1:22.29 ( +0.29)
3 40.04 2:02.33 ( +0.76)
4 32.03 2:34.36 ( +0.14)

25 4/8 南陽Ｄ ﾅﾝﾖｳD 中学 39.21  2:34.74
1 39.21 39.21 (  0.58)
2 41.26 1:20.47 ( +0.25)
3 33.73 1:54.20 ( +0.45)
4 40.54 2:34.74 ( +0.68)

26 3/4 本郷 ﾎﾝｺﾞｳ 中学 42.57  2:35.99
1 42.57 42.57 (  0.67)
2 42.07 1:24.64 ( +0.34)
3 37.95 2:02.59 ( +0.48)
4 33.40 2:35.99 ( +0.70)

27 1/6 豊橋中部Ｇ ﾄﾖﾊｼﾁｭｳﾌﾞG 中学 43.84  2:38.04
1 43.84 43.84 (  0.63)
2 46.67 1:30.51 ( +0.65)
3 35.48 2:05.99 ( +0.25)
4 32.05 2:38.04 ( +0.64)

28 2/6 豊岡中Ｃ ﾄﾖｵｶﾁｭｳC 中学 43.51  2:38.81
1 43.51 43.51 (  0.65)
2 45.59 1:29.10 ( +0.15)
3 37.16 2:06.26 ( +0.35)
4 32.55 2:38.81 ( +0.61)

29 3/3 牟呂Ｂ ﾑﾛB 中学 40.97  2:40.16
1 40.97 40.97 (  0.57)
2 45.91 1:26.88 ( +0.32)
3 40.38 2:07.26 ( +0.44)
4 32.90 2:40.16 ( +0.12)

30 4/4 南陽Ａ ﾅﾝﾖｳA 中学 48.55  2:40.48
1 48.55 48.55 (  0.55)
2 38.07 1:26.62 ( +0.74)
3 33.14 1:59.76 ( +0.44)
4 40.72 2:40.48 ( +0.31)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:53.78
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

31 1/4 ヒーローＢ ﾋｰﾛｰB 中学 33.93  2:41.02
1 33.93 33.93 (  0.53)
2 47.06 1:20.99 (------)
3 39.93 2:00.92 ( +0.43)
4 40.10 2:41.02 (------)

32 4/7 南陽Ｂ ﾅﾝﾖｳB 中学 40.12  2:41.31
1 40.12 40.12 (  0.57)
2 46.49 1:26.61 ( +0.27)
3 30.79 1:57.40 ( +0.17)
4 43.91 2:41.31 ( +0.15)

33 1/5 南稜中Ｄ ﾅﾝﾘｮｳﾁｭｳD 中学 38.81  2:45.00
1 38.81 38.81 (  0.71)
2 44.88 1:23.69 ( +0.71)
3 41.91 2:05.60 ( +0.69)
4 39.40 2:45.00 ( +0.58)

34 2/4 石巻Ｂ ｲｼﾏｷB 中学 41.25  2:45.43
1 41.25 41.25 (  0.89)
2 52.01 1:33.26 ( +0.22)
3 38.01 2:11.27 ( +0.42)
4 34.16 2:45.43 ( +0.41)

35 3/1 ＡＳＵＫＡ ASUKA 中学 37.38  2:45.91
1 37.38 37.38 (  0.60)
2 45.18 1:22.56 ( +0.55)
3 46.16 2:08.72 ( +0.65)
4 37.19 2:45.91 ( +0.35)

36 2/3 豊橋東部中Ｃ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳC 中学 48.63  2:52.84
1 48.63 48.63 (  0.72)
2 50.33 1:38.96 ( +0.52)
3 38.23 2:17.19 ( +0.64)
4 35.65 2:52.84 ( +0.62)

37 2/8 豊橋東部中Ｅ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳE 中学  2:54.23
1 ( -----)
2 (      )
3 (      )
4 (      )

38 3/2 豊橋東部中Ｂ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳB 中学 47.73  2:58.30
1 47.73 47.73 (  0.69)
2 45.94 1:33.67 ( +0.58)
3 46.42 2:20.09 ( +0.48)
4 38.21 2:58.30 ( -0.15)

39 1/3 豊川東部Ｄ ﾄﾖｶﾜﾄｳﾌﾞD 中学 44.26  2:58.80
1 44.26 44.26 (  0.63)
2 43.25 1:27.51 ( +0.22)
3 30.57 1:58.08 ( +0.14)
4 1:00.72 2:58.80 ( +0.86)

40 1/7 豊橋東部中Ｄ ﾄﾖﾊｼﾄｳﾌﾞﾁｭｳD 中学 56.29  3:39.54
1 56.29 56.29 (  0.91)
2 51.41 1:47.70 ( +0.60)
3 50.93 2:38.63 ( +0.48)
4 1:00.91 3:39.54 (------)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:53.78
競技No. : 13 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

中学生

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

5/3 ヒーローＳＳ ﾋｰﾛｰSS 中学 棄権
1
2
3
4
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:54.21
競技No. : 15 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般a(119歳以下)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東三のクズＡ ﾄｳｻﾝﾉｸｽﾞA 一般 31.47  1:55.71
1 31.47 31.47 (  0.62)
2 32.61 1:04.08 ( +0.09)
3 25.96 1:30.04 ( +0.40)
4 25.67 1:55.71 ( +0.10)

2 1/7 名古屋学院大 ﾅｺﾞﾔｶﾞｸｲﾝﾀﾞｲ 一般 32.88  1:56.72
1 32.88 32.88 (  0.58)
2 31.82 1:04.70 ( +0.49)
3 27.48 1:32.18 ( +0.48)
4 24.54 1:56.72 ( +0.39)

3 1/4 愛知大学ＯＰ ｱｲﾁﾀﾞｲｶﾞｸOP 一般 29.62  1:58.88
1 29.62 29.62 (  0.61)
2 35.56 1:05.18 ( +0.35)
3 26.36 1:31.54 ( +0.32)
4 27.34 1:58.88 ( +0.20)

4 1/6 東三のクズＢ ﾄｳｻﾝﾉｸｽﾞB 一般 33.03  2:00.73
1 33.03 33.03 (  0.61)
2 33.17 1:06.20 ( +0.45)
3 27.97 1:34.17 ( +0.28)
4 26.56 2:00.73 ( +0.36)

5 1/1 豊橋技科大Ｄ ﾄﾖﾊｼｷﾞｶﾀﾞｲD 一般 31.03  2:01.01
1 31.03 31.03 (  0.62)
2 33.55 1:04.58 ( +0.23)
3 28.47 1:33.05 ( +0.20)
4 27.96 2:01.01 ( +0.43)

6 1/3 にきびきに ﾆｷﾋﾞｷﾆ 一般 31.93  2:04.60
1 31.93 31.93 (  0.65)
2 34.89 1:06.82 ( +0.62)
3 28.80 1:35.62 ( +0.61)
4 28.98 2:04.60 ( +0.55)

7 1/8 豊橋技科大Ａ ﾄﾖﾊｼｷﾞｶﾀﾞｲA 一般 33.17  2:17.94
1 33.17 33.17 (  0.55)
2 43.30 1:16.47 ( +0.58)
3 31.18 1:47.65 ( +0.43)
4 30.29 2:17.94 ( +0.42)

8 1/9 豊橋技科大Ｃ ﾄﾖﾊｼｷﾞｶﾀﾞｲC 一般 34.24  2:20.92
1 34.24 34.24 (  0.56)
2 38.89 1:13.13 ( +0.56)
3 34.10 1:47.23 ( +0.37)
4 33.69 2:20.92 ( +0.53)

9 1/2 豊橋技科大Ｂ ﾄﾖﾊｼｷﾞｶﾀﾞｲB 一般 37.69  2:21.70
1 37.69 37.69 (  0.69)
2 34.83 1:12.52 ( +0.22)
3 31.16 1:43.68 ( +0.46)
4 38.02 2:21.70 ( +0.57)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   1:58.19
競技No. : 16 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般b(120～159歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 豊川禅水会 ﾄﾖｶﾜｾﾞﾝｽｲｶｲ 一般 27.54  2:02.27
1 27.54 27.54 (  0.54)
2 34.92 1:02.46 ( +0.39)
3 31.19 1:33.65 ( +0.35)
4 28.62 2:02.27 ( +0.18)

2 1/3 Ａ・ヴィータ A･ｳﾞｨｰﾀ 一般 32.63  2:02.67
1 32.63 32.63 (  0.73)
2 34.76 1:07.39 ( +0.46)
3 29.15 1:36.54 ( +0.27)
4 26.13 2:02.67 ( +0.30)

3 1/6 ｒＣＯＭＥＴ rCOMET 一般 35.61  2:07.97
1 35.61 35.61 (  0.66)
2 33.71 1:09.32 ( +0.14)
3 31.08 1:40.40 ( +0.19)
4 27.57 2:07.97 ( +0.07)

4 1/7 ＯＳＧ OSG 一般 45.64  2:20.84
1 45.64 45.64 (  0.89)
2 35.64 1:21.28 ( +0.09)
3 31.56 1:52.84 ( +0.53)
4 28.00 2:20.84 ( +0.32)

5 1/4 カムシャフト ｶﾑｼｬﾌﾄ 一般 34.31  2:23.51
1 34.31 34.31 (  0.69)
2 48.69 1:23.00 ( +0.66)
3 30.10 1:53.10 ( +0.62)
4 30.41 2:23.51 ( +0.43)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:07.21
競技No. : 17 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般c(160～199歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/3 ＳＵＺＵＫＩ SUZUKI 一般 32.95  2:10.81
1 32.95 32.95 (  0.59)
2 39.67 1:12.62 ( +0.32)
3 28.74 1:41.36 ( +0.34)
4 29.45 2:10.81 ( +0.43)

2 1/4 Ａ・ヴィータ A･ｳﾞｨｰﾀ 一般 33.71  2:18.14
1 33.71 33.71 (  0.68)
2 42.11 1:15.82 ( +0.28)
3 32.41 1:48.23 ( +0.61)
4 29.91 2:18.14 ( +0.25)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:13.88
競技No. : 18 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般d(200～239歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/6 ｒＣＯＭＥＴ rCOMET 一般 43.95  2:36.10
1 43.95 43.95 (  0.69)
2 43.54 1:27.49 ( +0.62)
3 34.70 2:02.19 ( +0.34)
4 33.91 2:36.10 ( +0.56)
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第6回アクアリーナ豊橋カップ水泳大会

大会記録   2:34.43
競技No. : 19 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝

一般e(240～279歳)

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/8 Ａ・ヴィータ A･ｳﾞｨｰﾀ 一般 43.06  3:00.87
1 43.06 43.06 (  0.75)
2 44.46 1:27.52 ( +0.47)
3 1:01.52 2:29.04 ( +0.87)
4 31.83 3:00.87 ( +0.01)
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